
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원봉사과

정책: 민원행정 서비스 구현

단위: 주민 감동 서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 민원봉사과

민원봉사과 3,597,070 3,109,463 487,607

국 1,578,343

도 176,962

군 1,841,765

민원행정 서비스 구현 89,059 96,821 △7,762

국 47,161

군 41,898

주민 감동 서비스 89,059 96,821 △7,762

국 47,161

군 41,898

주민등록 및 제증명 33,412 42,553 △9,141

101 인건비 16,927 15,872 1,055

04 기간제근로자등보수 16,927 15,872 1,055

○ 일반민원 전산입력 및 발급 16,927

― 기 본 급 13,458

― 주휴수당 2,692

― 연차수당 777

51,760원 * 1명 * 260일

51,760원 * 1명 * 52일

51,760원 * 1명 * 15일

201 일반운영비 13,285 14,721 △1,436

01 사무관리비 11,134 10,570 564

○ 일반수용비 11,134

― 주민등록증 신규 및 재발급 7,564

ㆍ 분실재발급

4,960

ㆍ 신 규 2,604

― 주민등록 및 인감 소모품 구입 2,570

ㆍ 주민등록등.초본용지

1,000

ㆍ 인감용지 1,000

ㆍ 무인민원발급기 발급용지

570

― 주민등록증 도로명주소 변경 1,000

ㆍ 인쇄용지 1,000

3,100원 * 20,000명 * 8/100

3,100원 * 28,000명 * 3/100

25,000원 * 40박스

66,660원 * 15박스

47,500원 * 12박스

5,000원 * 200매

02 공공운영비 2,151 4,151 △2,000

○ 공공요금 및 제세 2,151

― 주민등록담당공무원 업무배상 공제회비

527

― 인감증명담당공무원 업무배상 공제회비

909

― 지적(임야)대장담당공무원 업무배상공제회

비 76

― 개별공시지가확인서 담당공무원 업무배상

공제회비 76

― 토지이용(도시)계획확인원 담당공무원 업

무배상공제회비 76

36,800원 * 13명 * 1.00 * 1.10

36,800원 * 12명 * 1.87 * 1.10

36,800원 * 1명 * 1.87 * 1.10

36,800원 * 1명 * 1.87 * 1.10

36,800원 * 1명 * 1.87 * 1.10
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부서: 민원봉사과

정책: 민원행정 서비스 구현

단위: 주민 감동 서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 부동산 특별조치법 담당공무원 업무배상공

제회비 23

― 지적측량성과도검사담당공무원 업무배상공

제회비 152

― 지적업무담당 공무원 업무배상 공제회비

76

― 건축물관리대장 담당공무원 업무배상공제

회비 76

― 건설기계등록 담당공무원 업무배상 공제회

84

― 여권업무담당공무원 업무배상 공제회비

76

10,700원 * 1명 * 1.87 * 1.10

36,800원 * 2명 * 1.87 * 1.10

36,800원 * 1명 * 1.87 * 1.10

36,800원 * 1명 * 1.87 * 1.10

36,800원 * 1명 * 2.07 *1.10

36,800원 * 1명 *1.87 * 1.10

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○ 주민등록 및 인감교육 등

2,00050,000원 * 10명 * 4회

303 포상금 1,200 1,200 0

01 포상금 1,200 1,200 0

○ 민원처리 마일리지 우수공무원 선발

1,200400,000원 * 3명 * 1회

민원서비스 개선(성인지) 8,486 8,886 △400

201 일반운영비 6,486 6,886 △400

01 사무관리비 6,486 6,886 △400

○ 일반수용비 1,186

― 민원실 환경개선 및 물품구입

1,000

― 민원수수료(카드결제) 186

ㆍ 대행관리수수료(업체)

66

ㆍ 카드수수료 120

○ 운영수당 2,100

― 친절강사수당 2,100

○ 피 복 비 1,500

― 민원창구 공무원 제복구입

1,500

○ 급 량 비 1,700

― 현장민원 및 민원업무추진

1,400

― 농지전용 허가 민원업무 등 300

500,000원 * 2회

5,500원 * 1대 * 12월

10,000원 * 1대 * 12월

700,000원 * 3회

300,000원 * 5명 * 1벌

7,000원 * 20명 * 10회

300,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○ 현장민원 및 민원업무 처리

1,000

○ 위생민원 인허가 시설조사 확인 등

1,000

20,000원 * 5명 * 10회

20,000원 * 2명 * 25일
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부서: 민원봉사과

정책: 민원행정 서비스 구현

단위: 주민 감동 서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

가족관계등록 사무지원 30,138 29,782 356

국 30,138

101 인건비 20,847 20,847 0

국 20,847

04 기간제근로자등보수 20,847 20,847 0

○ 가족관계등록업무 전산입력 등

20,84720,847,000원

국 20,847

201 일반운영비 3,574 3,574 0

국 3,574

01 사무관리비 3,574 3,574 0

○ 급 량 비 3,574

― 가족관계 등록사무 추진 3,5743,574,000원

국 3,574

202 여비 5,717 5,361 356

국 5,717

01 국내여비 5,717 5,361 356

○ 가족관계등록사무 추진 5,7175,717,000원

국 5,717

여권발급관리 17,023 15,600 1,423

국 17,023

201 일반운영비 6,360 6,360 0

국 6,360

01 사무관리비 6,360 6,360 0

○ 일반수용비 4,360

― 여권발급업무 추진 4,3604,360,000원

국 4,360

○ 급 량 비 2,000

― 여권발급업무 추진 2,0002,000,000원

국 2,000

202 여비 10,663 9,240 1,423

국 10,663

01 국내여비 10,663 9,240 1,423

○ 여권발급업무 추진 10,66310,663,000원

국 10,663

주택건설관리 398,260 45,200 353,060

건축행정운영 398,260 45,200 353,060

건축행정건실화 46,260 45,200 1,060

201 일반운영비 12,260 11,700 560

01 사무관리비 12,260 11,700 560

○ 일반수용비 10,000
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부서: 민원봉사과

정책: 주택건설관리

단위: 건축행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 건축사 현장조사.검사 및 확인업무 대행수

수료 10,000

○ 운영수당 1,000

― 건축, 분양가 심의 위원회 수당

1,000

○ 급 량 비 1,260

― 건축, 주거급여, 환경 인허가 민원 추진

1,260

200,000원 * 50건

500,000원 * 2회

7,000원 * 6명 * 30일

202 여비 4,000 3,500 500

01 국내여비 4,000 3,500 500

○ 건축 인허가 준공 및 현지 확인

1,500

○ 주거급여 관련 현지 확인

1,000

○ 환경민원 인허가 준공 및 현지 확인

1,000

○ 빈집정비, 슬레이트 처리 및 주택개량사업

현지확인 500

20,000원 * 3명 * 25일

20,000원 * 2명 * 25일

20,000원 * 2명 * 25일

20,000원 * 25일

402 민간자본이전 30,000 30,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 30,000 30,000 0

○ 농어촌 빈집정비사업 30,000500,000원 * 60동

주거약자주거환경개선사업 50,000 0 50,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

03 민간대행사업비 50,000 0 50,000

○ 주거약자 주거환경 개선사업

50,0005,000,000원 * 10개소

마을정비형공공주택사업 302,000 0 302,000

201 일반운영비 840 0 840

01 사무관리비 840 0 840

○ 급 량 비 840

― 마을정비형 공공주택사업 업무 추진

8407,000원 * 2명 * 60일

202 여비 1,160 0 1,160

01 국내여비 1,160 0 1,160

○ 마을정비형 공공주택사업 업무 추진

1,16020,000원 * 2명 * 29일

403 자치단체등자본이전 300,000 0 300,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 300,000 0 300,000

○ 마을정비형 공공주택사업 추진에 따른 용역

비 분담금 300,000300,000,000원 * 1식

도로시설관리 644,412 584,812 59,600

가로등 신규 설치 및 유지관리 644,412 584,812 59,600
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부서: 민원봉사과

정책: 도로시설관리

단위: 가로등 신규 설치 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

가로등 유지관리(성인지) 544,412 511,812 32,600

201 일반운영비 542,012 509,812 32,200

01 사무관리비 18,600 16,400 2,200

○ 일반수용비 18,000

― 가로등보수 자재구입비

8,000

― 가로등안전점검 수수료(한국전기안전공사)

10,000

○ 피 복 비 600

― 생활민원처리원 피복구입

600

4,000,000원 * 2회

10,000원 * 1,000등 * 1회

300,000원 * 2명 * 1회

02 공공운영비 523,412 493,412 30,000

○ 공공요금 및 제세 463,412

― 가로등 전기요금 180,000

― 에너지절약 설비투자 상환금

283,412

○ 시설장비유지비 60,000

― 가로등 유지보수 60,000

15,000,000원 * 12개월

23,617,600원 * 12개월

100,000원 * 600등

202 여비 2,400 2,000 400

01 국내여비 2,400 2,000 400

○ 가로등 업무추진

2,40010,000원 * 2명 * 10일 * 12개월

가로등 신규설치 및 보수 100,000 73,000 27,000

401 시설비및부대비 100,000 73,000 27,000

01 시설비 100,000 73,000 27,000

○ 가로등 신설 45,000

― 전주부착형 30,000

― 원형테파주 15,000

○ 강진읍 평동IC 선로 교체 및 누전 보수공사

35,000

○ 여성친화도시조성 가로등 설치 및 교체비

20,000

1,000,000원 * 30등

1,500,000원 * 10등

35,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

폐기물처리 215,040 0 215,040

국 107,520

도 21,504

군 86,016

폐기물 처리지원 215,040 0 215,040

국 107,520

도 21,504

군 86,016

슬레이트처리지원사업 215,040 0 215,040

국 107,520

도 21,504

군 86,016
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부서: 민원봉사과

정책: 폐기물처리

단위: 폐기물 처리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 1,548 0 1,548

국 774

도 154

군 620

01 국내여비 1,548 0 1,548

○ 슬레이트처리지원 추진 1,5481,548,000원

국 774

도 154

군 620

402 민간자본이전 213,492 0 213,492

국 106,746

도 21,350

군 85,396

03 민간대행사업비 213,492 0 213,492

○ 슬레이트처리지원 213,492213,492,000원

국 106,746

도 21,350

군 85,396

지적및토지관리 661,721 775,794 △114,073

국 180,000

군 481,721

지적관리 538,120 662,608 △124,488

국 180,000

군 358,120

지적측량 및 토지이동지 정리 93,168 26,190 66,978

201 일반운영비 81,968 15,690 66,278

01 사무관리비 75,968 10,190 65,778

○ 일반수용비 74,120

― 지적측량기준점 설치 측량수수료

8,000

― 지적기준점 위탁관리 수수료(지적삼각점)

21,000

― 지적기준점 위탁관리 수수료(지적도근점)

37,000

― 지적(임야)도면 보관용 바인더 구입

1,650

― 지적측량결과도 보관용 바인더 구입

2,750

― 이동결의서 편철 파일 구입

720

― 강진방문의해 홍보 민원발급용지 제작

3,000

○ 운영수당 840

― 공유토지분할 위원회 운영수당

840

○ 급 량 비 1,008

100,000원 * 80점

293,700원 * 65점 * 1.1

14,996원 * 2,243점 * 1.1

55,000원 * 30권

55,000원 * 50권

6,000원 * 10권 * 12월

30원 * 100,000매

70,000원 * 6명 * 2회
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부서: 민원봉사과

정책: 지적및토지관리

단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 토지이동 정리 추진 급량비

1,0087,000원 * 2명 * 6일 * 12월

02 공공운영비 6,000 5,500 500

○ 시설장비유지비 6,000

― 지적서고 항온항습기 유지관리비

1,000

― 지적기록물 시스템 유지관리비

5,000

1,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

202 여비 1,200 500 700

01 국내여비 1,200 500 700

○ 지적측량검사 및 토지이동조사 여비

1,20020,000원 * 5일 * 12월

207 연구개발비 10,000 10,000 0

02 전산개발비 10,000 10,000 0

○ 지적기록물 전산화 10,000

― 측량결과도 및 이동결의서 DB구축 10,000

ㆍ 측량결과도 5,000

ㆍ 이동결의서 5,000

5,000원 * 1,000면

500원 * 10,000면

지적정보화 및 전산관리 85,205 54,341 30,864

201 일반운영비 25,760 24,108 1,652

01 사무관리비 6,720 5,100 1,620

○ 일반수용비 6,300

― 부동산종합공부 민원발급 프린터 토너구입

(컬러) 3,000

― 부동산종합공부 민원발급 프린터 토너구입

(흑백) 800

― 지적전산 플로터 잉크 구입

1,000

― 지적전산 플로터 용지 구입

500

― 플로터 헤드 교체 1,000

○ 급 량 비 420

― KLIS운영 및 지적전산자료 정비

420

500,000원 * 3개 * 2회

400,000원 * 1개 * 2회

250,000원 * 4개 * 1회

50,000원 * 10롤

250,000원 * 6개 * 2/3

7,000원 * 1명 * 5일 * 12월

02 공공운영비 19,040 19,008 32

○ 시설장비유지비 19,040

― KRAS서버 유지관리비

14,608

― 스토리지 유지 관리비

3,432

― 지적전산 플로터 유지관리비

1,000

166,000,000원 * 8/100 * 1.1

39,000,000원 * 8/100 * 1.1

1,000,000원 * 1식

202 여비 1,000 700 300

01 국내여비 1,000 700 300
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부서: 민원봉사과

정책: 지적및토지관리

단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 전산화 추진 및 시스템 유지관리

1,000100,000원 * 1명 * 10일

207 연구개발비 58,445 29,533 28,912

02 전산개발비 58,445 29,533 28,912

○ 부동산종합공부시스템 및 공간정보통합시스

템소프트웨어 유지관리 18,445

― 오 라 클 7,040

― GSE 370

― OZ 2,525

― GeoDT 370

― Kras Arc 5,940

― WAS 2,200

○ 부동산종합공부시스템 개인정보DB 암호화 S/

W구입 40,000

― DB 암호화 S/W 구입 40,000

80,000,000원 * 8/100 * 1.1

2,800,000원 * 12/100 * 1.1

25,500,000원 * 9/100 * 1.1

2,800,000원 * 12/100 * 1.1

45,000,000D원 * 12/100 * 1.1

25,000,000원 * 8/100 * 1.1

40,000,000원 * 1식

지적재조사 44,776 125,677 △80,901

201 일반운영비 43,376 124,677 △81,301

01 사무관리비 40,919 123,477 △82,558

○ 일반수용비 37,601

― 위성측량기준점 설치 7,401

― 지적측량 기준점 세계측지계 변환

29,400

― 모바일 바른땅 "앱" 서비스 단말기 구입

800

○ 운영수당 2,310

― 지적재조사사업 위원회 참석 수당

840

― 경계결정위원회 참석 수당

1,470

○ 급 량 비 1,008

― 지적재조사사업 추진 급량비

1,008

246,700원 * 30점

98,000원 * 300점

800,000원 * 1대

70,000원 * 6명 * 2회

70,000원 * 7명 * 3회

7,000원 * 3명 * 4일 * 12월

02 공공운영비 2,457 1,200 1,257

○ 공공요금 및 제세 2,457

― 지적재조사 사전동의서 징구

1,158

― 지적재조사 측량성과 결과 통보

579

― 모바일 바른땅 "앱" 서비스 통신 이용료

720

1,930원 * 300명 * 2회

1,930원 * 300명 * 1회

60,000원 * 12월

202 여비 1,400 1,000 400

01 국내여비 1,400 1,000 400

○ 지적재조사 동의서 징구 및 일필지 조사

50020,000원 * 25일
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부서: 민원봉사과

정책: 지적및토지관리

단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 지적재조사 측량검사 및 주민설명회

90020,000원 * 3명 * 15일

지하시설물 전산화 14,971 450,000 △435,029

201 일반운영비 7,645 0 7,645

02 공공운영비 7,645 0 7,645

○ 시설장비유지비 7,645

― 국공 및 지통 시스템 서버 유지관리비

7,645139,000,000원 * 10/100 * 1.1 * 6/12

207 연구개발비 7,326 300,000 △292,674

02 전산개발비 7,326 300,000 △292,674

○ 국공 및 지통 시스템 소프트웨어 유지관리 7,326

― 오라클

1,122

― GIS엔진

3,960

― WebotoB

462

― ZEUS

660

― 보안 S/W

1,122

17,000,000원 * 12/100 * 1.1 * 6/12

60,000,000원 * 12/100 * 1.1 * 6/12

7,000,000원 * 12/100 * 1.1 * 6/12

10,000,000원 * 12/100 * 1.1 * 6/12

17,000,000원 * 12/100 * 1.1 * 6/12

지하시설물 DB구축 300,000 0 300,000

국 180,000

군 120,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

국 180,000

군 120,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○ 지하시설물 DB구축 300,000300,000,000원 * 1식

국 180,000

군 120,000

개별공시지가 관리 73,353 71,243 2,110

지가 조사산정 73,353 71,243 2,110

101 인건비 33,853 31,743 2,110

04 기간제근로자등보수 33,853 31,743 2,110

○ 개별공시지가 조사 인부임(국비재배정군비부

담금) 33,853

― 기 본 급 26,916

― 주휴수당 5,384

― 연차수당 1,553

51,760원 * 2명 * 260일

51,760원 * 2명 * 52일

51,760원 * 2명 * 15일

201 일반운영비 38,000 38,000 0

01 사무관리비 38,000 38,000 0

○ 일반수용비(국비재배정군비부담금) 36,600
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부서: 민원봉사과

정책: 지적및토지관리

단위: 개별공시지가 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 개별공시지가 산정지가 검증 수수료

25,000

― 분할.합병필지 산정지가 검증 수수료

8,000

― 개별공시지가 정밀검증 수수료

500

― 개별공시지가 전산용지 구입

1,000

― 지가도면출력 플로터 용지구입

500

― 지가도면출력 플로터 잉크 구입

500

― 고속프린터(HART-6000LP)소모품 구입 1,100

ㆍ 토 너 600

ㆍ 드 럼 500

○ 운영수당 1,400

― 부동산평가위원회 참석수당 1,400

50,000,000원 * 50%

16,000,000원 * 50%

1,000,000원 * 50%

2,000,000원 * 50%

1,000,000원 * 50%

50,000원 * 20개 * 50%

1,200,000원 * 50%

1,000,000원 * 1개 * 50%

1,400,000원

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

○ 개별공시지가 조사여비(국비재배정군비부담

금) 1,50020,000원 * 5명 * 15일

도로명 관리 42,248 33,943 8,305

새주소사업 추진 42,248 33,943 8,305

201 일반운영비 12,620 8,500 4,120

01 사무관리비 4,500 3,500 1,000

○ 일반수용비 3,000

― 도로명주소 홍보물 접지형 안내지도 제작

3,000

○ 운영수당 1,000

― 새주소위원회 참석수당 1,000

○ 급 량 비 500

― 도로명주소사업 추진 500

800원 * 3,750부

1,000,000원

500,000원

02 공공운영비 8,120 5,000 3,120

○ 공공요금 및 제세 720

― 스마트 국가주소정보시스템 데이터 사용료

720

○ 시설장비유지비 7,400

― 도로명주소 열람시스템 유지보수

4,400

― 도로명주소 시설물(도로명판)유지관리 및

보수 3,000

60,000원 * 12월

10,000,000원 * 5대 * 8/100 * 1.1

20,000원 * 150개

202 여비 1,500 1,000 500

01 국내여비 1,500 1,000 500
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부서: 민원봉사과

정책: 지적및토지관리

단위: 도로명 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 도로명주소 시설물 조사 및 관리

1,000

○ 신축 및 개축 건물번호 주출입구 조사

500

20,000원 * 2명 * 25일

20,000원 * 1명 * 25일

308 자치단체등이전 14,528 12,443 2,085

10 공기관등에대한경상적대행사업비 14,528 12,443 2,085

○ 국가주소정보시스템 운영지원 부담금 12,722

― GIS엔진 S/W유지보수 부담금

2,387

― 운영지원 부담금 10,335

○ 도로명주소 기본도 현행화사업 부담금

1,806

2,387,000원 * 1식

10,335,000원 * 1식

1,806,000원 * 1식

401 시설비및부대비 13,000 12,000 1,000

01 시설비 13,000 12,000 1,000

○ 도로명주소 시설물 설치 및 관리 13,000

― 도로명판 5,000

― 기초번호판 4,000

― 건물번호판 4,000

500,000원 * 10개

80,000원 * 50개

10,000원 * 400개

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

○ 스마트 국가정보시스템 전용 단말기 구입

600600,000원 * 1대

토지거래 및 개발관리 8,000 8,000 0

개발부담금 관리 8,000 8,000 0

201 일반운영비 8,000 8,000 0

01 사무관리비 8,000 8,000 0

○ 일반수용비 8,000

― 개발부담금 개발비용 산정수수료

6,000

― 토지개발에 따른 감정수수료

2,000

1,000,000원 * 6건

2,000,000원 * 1건

국민기초생활보장 1,554,578 1,574,946 △20,368

국 1,243,662

도 155,458

군 155,458

기초생활수급자 1,554,578 1,574,946 △20,368

국 1,243,662

도 155,458

군 155,458

기초생활수급자 주거급여 1,554,578 1,574,946 △20,368

국 1,243,662

도 155,458

군 155,458
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부서: 민원봉사과

정책: 국민기초생활보장

단위: 기초생활수급자 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 854,578 1,074,946 △220,368

국 683,662

도 85,458

군 85,458

01 사회보장적수혜금 854,578 1,074,946 △220,368

○ 임차급여 854,578854,578원 * 1,000세대

국 683,662

도 85,458

군 85,458

308 자치단체등이전 700,000 400,000 300,000

국 560,000

도 70,000

군 70,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 700,000 400,000 300,000

○ 수선유지급여 700,0007,000,000원 * 100개소

국 560,000

도 70,000

군 70,000

행정운영경비(민원봉사과) 34,000 31,890 2,110

기본경비(민원봉사과) 34,000 31,890 2,110

기본경비(민원) 20,900 19,830 1,070

201 일반운영비 15,400 14,890 510

01 사무관리비 15,400 14,890 510

○ 일반수용비 12,000

― 부서운영 총액계상 12,000

○ 급 량 비 3,400

― 부서운영 총액계상 3,400

12,000,000원

3,400,000원

202 여비 5,500 4,940 560

01 국내여비 5,500 4,940 560

○ 부서운영 총액계상 5,5005,500,000원

기본경비(건축) 5,100 4,460 640

201 일반운영비 2,400 1,900 500

01 사무관리비 2,400 1,900 500

○ 급 량 비 2,400

― 부서운영 총액계상 2,4002,400,000원

202 여비 2,700 2,560 140

01 국내여비 2,700 2,560 140

○ 부서운영 총액계상 2,7002,700,000원

기본경비(지적) 4,200 3,800 400

201 일반운영비 2,000 1,710 290

01 사무관리비 2,000 1,710 290
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부서: 민원봉사과

정책: 행정운영경비(민원봉사과)

단위: 기본경비(민원봉사과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 급 량 비 2,000

― 부서운영 총액계상 2,0002,000,000원

202 여비 2,200 2,090 110

01 국내여비 2,200 2,090 110

○ 부서운영 총액계상 2,2002,200,000원

기본경비(토지관리) 3,800 3,800 0

201 일반운영비 1,800 1,710 90

01 사무관리비 1,800 1,710 90

○ 급 량 비 1,800

― 부서운영 총액계상 1,8001,800,000원

202 여비 2,000 2,090 △90

01 국내여비 2,000 2,090 △90

○ 부서운영 총액계상 2,0002,000,000원
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